
На основу члана 59. став 2. Закона о јавним предузећима („Сл. гласник РС“, број 15/16), 

члана 18, члана 42. став 1. тачка 10. и члана 143. Статута општине Сокобања 

(„Службени лист општине Сокобања“, број 6/19) Скупштина општине Сокобања, на 

седници одржаној дана 20.12.2021. године, донела је 

ЗАКЉУЧАК 

I 

ДАЈЕ СЕ сагласност на Програм пословања Јавног комуналног предузећа „Напредак“ 

Сокобања за 2022. годину, који је донео Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа 

„Напредак“ Сокобања, дана 30.11.2021. године, под бројем 4988-5/21-02. 

II 

Решење објавити у „Службеном листу општине Сокобања“. 

I Број: 401-1116/21 

У Сокобањи, дана 20.12.2021. године

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СОКОБАЊА 

ПРЕДСЕДНИК 

Владан Петковић 
































































	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\60 sednica DEC\25_~1.DOC
	C:\Users\ivan\Desktop\SKUPSTINA\2021\Vece\60 sednica DEC\jkp program poslovanja 2022.pdf

